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РЕФЕРАТ за избор асистент за научната област математика  на Факултетот за информатика 
при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип  
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РЕФЕРАТ за избор на еден соработник во звање асистент од наставно-научната област 
архитектура, урбанизам и планирање на Факултетот за природни и технички 
науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип  
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РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент за научното подрачје клиничка медицина  
на  Факултетот за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип  

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент на Факултетот за медицински науки при 
Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент за научното подрачје фармација на Фа-
култет за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип

РЕФЕРАТ за избор на  наставник во наставно звање предавач за наставната област 
логопедија на Високата здравствена школа при Факултетот за медицински 
науки во состав на Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент за научната област кинезитерапија нa Факултетот 
за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на асистент за научната област ортопедски болести нa Факултетот за 
медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент / асистент  за наставно - научното подрачје 
фундаментални медицински науки  на Факултетот за медицински науки при 
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РЕФЕРАТ за избор на асистент  за Наставно-уметничко подрачје пијано на Факултетот за 

музичка уметност при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип   

РЕФЕРАТ за избор на наставник  за наставно-научната уметничка област методика на 
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„Гоце Делчев“ во Штип

РЕФЕРАТ за избор на соработник помлад асистент/асистент по група предмети од 
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„Гоце Делчев“ во Штип  
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РЕФЕРАТ за избор на соработник помлад асистент/асистент по група предмети од наставно-
научната област деловно право на Правниот факултет  при Универзитет „Гоце 
Делчев“ во Штип

РЕФЕРАТ за избор на соработник помлад асистент/асистент по група предмети од 
наставно-научната област казнено право на Правниот факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на соработник помлад асистент по група предмети од наставно-
научната област теоретско-правни науки на Правен факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на лектор по германски јазик на Филолошкиот факултет  при 
Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип 

РЕФЕРАТ За избор на двајца помлади лектори по  англиски јазик на Филолошкиот 
факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на соработник во соработничко звање помлад лектор по руски јазик на 
Филолошкиот факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за учебното помагало „Практикум по механизација во 
земјоделското производство“ од  Ристо Кукутанов од Земјоделски факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип и асистент м-р Иле Цанев од Факултет за 
земјоделски науки и храна при Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје  

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за учебникот Механизација во земјоделското производство од 
авторите проф. Д-р Ристо Кукутанов од Земјоделски факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип и асистент м-р Иле Цанев од Факултет за земјоделски 
науки и храна при Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје 
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Р Е Ф Е Р А Т

ЗА ИЗБОР НА ПОМЛАД АСИСТЕНТ/АСИСТЕНТ ЗА НАУЧНОТО ПОДРАЧЈЕ 
КЛИНИЧКА МЕДИЦИНА  НА  ФАКУЛТЕТОТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ ПРИ 

УНИВЕРЗИТЕТ  „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” – ШТИП

Наставно-научниот совет на Факултетот за медицински науки при Универзитетот 
„Гоце Делчев” – Штип, на својата 20. седница одржана на 16.12.2009 година, донесе 
Одлука бр. 2502-118/103 за распишување на Конкурс за четири помлади асистенти/
асистенти при Факултетот за медицински науки. На 17.2.2010 година, Наставно-научниот 
совет донесе Одлука  број 2502-35/12 и Решение број 2502-35/30 за избор на претседател и 
решенија број 2502-35/31 и 2502-35/32 за избор на членови за формирање на Рецензентска 
комисија за избор во наставно звање помлади асистенти за научното подрачје  клиничка 
медицина при Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип во следниов состав:

1. проф. д-р Никола Силјановски редовен професор, интернa медицина, вработен на 
Факултетот за медицински науки при УГД, Штип -претседател;

2. проф. д-р Никола Камчев, вонреден професор, интерна медицина, вработен на 
Факултетот за медицински науки при УГД, Штип - член;

3. проф. д-р Ѓорѓи Шуманов, вонреден професор, епидемиологија, вработен на 
Факултетот за медицински науки при УГД, Штип - член.

Конкурсот за овој избор беше објавен во весниците „Дневник“ и „Лајм“, на 4.2.2010 
година.

Врз основа на приложената документација на кандидатите, чест ни е на Наставно-
научниот совет на Факултетот за медицински науки - Висока здравствена школа да му го 
поднесеме следниов

И З В Е Ш Т А Ј

На Конкурсот, објавен на 4.2.2010 година, за избор на помлад асистент на Високата 
здравствена школа при Факултетот за медицински науки се пријавија 7 кандидати.

Биографски податоци
Кандидатката Анѓела Маролова е родена на 12 август 1979 година во Скопје. 

Основно и средно образование завршува во Штип, дипломира на Медицинскиот факултет 
при Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје, општа медицина.  Кандидатката е во 
завршна фаза на магистерски студии од областа пулмоалергологија и специјализација по 
интерна медицина на Медицинскиот факултет при Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје. 

Вработена е во редовен работен однос од 2 јули 2007 година на Универзитет „Гоце 
Делчев“ во Штип, како помлад асистент на Факултетот за медицински науки.

Кандидатката солидно ги владее следниве јазици: македонски, англиски, српски, 
хрватски и бугарски. Има познавање од компјутери: Microsoft Offi ce Works Suite 2007 
вклучувајки Access, Excel, Outlook Express, Power Point, Word, WordPad.

Наставна дејност
 Кандидатката Анѓела Маролова стекнатите знаења и искуства успешно ги применува 

во воспитно-образовната дејност. Во периодот од учебната 2007/2008 година до денес 
работи како помлад асистент на предметите: 
– Вовед во клиничка пракса, 2009/10 г.
– Болничко згрижување, 2008/09, 2009/10 г.
– Анатомија, 2007/08, 2008/09, 2009/10 г.
– Физиологија, 2007/08 г.
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– Интерна медицина со нега, 2008/09, 2009/10 г.
– Геријатрија со нега, 2009/10 г.
– Основи на хематологија и трансфузиологија, 2008/09, 2009/10 г.
– Интерна медицина, одбрани поглавја, 2008/09, 2009/10 г.
– Трансфузиологија 
– Хематологија 
– Интерна медицина со ревматологија, 2008/09, 2009/10 г.

Научни трудови 
Учебници

– Силјановски Н, Маролова А, Велковска В, Камчева Г. Интерна медицина со нега. 
Универзитет „Гоце Делчев“, Штип, 2009

– Камчев Н, Маролова А, Камчева Г. Основи на хематологија и трансфузиологија. 
Универзитет „Гоце Делчев“, Штип, 2009

– Камчев Н, Маролова А, Бојаџиева Е, Камчева Г. Болничко згрижување. Универзитет 
„Гоце Делчев“, Штип, 2008

– Шуманов Ѓ, Маролова А, Дончовска Д, Бојаџиева Е. Анатомија. Универзитет „Гоце 
Делчев“, Штип, 2007

Трудови
– Велкоска Накова В, Марина Н, Маролова А. Улога на anti-cycliccitrullinate peptide 

(anti-CCP) антителата и IgM ревматоидниот фактор во серолошката дијагноза на 
ревматоидниот артритис и нивната асоцијација со активноста на болеста. I македонски 
ревматолошки конгрес со меѓународно учество, Охрид 2009; 97.

– Маролов С, Маролова А, Саздова Д. Третман на хроничен синузитис и неговите 
ефекти на астмата. IV интернационален конгрес на македонското респираторно 
здружение, Охрид, 2008

– Маролов С, Маролова А, Саздова Д. Ласерски третман на темпоромандибуларни 
заболувања. II македонски конгрес по оториноларингологија, Охрид, 2008.

– Маролов С, Маролова А, Саздова Д. Ласерски третман на акутен синузитис. II 
македонски конгрес по оториноларингологија, Охрид, 2008.

– Marolov S, Marolova A, Sazdova D. Treatment of chronic sinusitis with application of 
medicines into the maxillary sinuses. XVII International congress of the medical doctors 
of Macedonia, Ohrid 2007

– Vasileva A. Marolova A. Manailova T. Results of treatment of coronary artery disease in 
735 patients. Third Macedonian congress of cardiology, Ohrid 2006; 149

– Mitrev Z, Vasileva A, Marolova A. Jankulovski A. Complete arterial revascularization 
for treatment of coronary artery disease. Third Macedonian congress of cardiology, Ohrid 
2006; 150

– Mitrev Z, Idrizi S, Marolova A, Hristov N. Left atrioplasty in the treatment of chronic atrial 
fi brillation. Third Macedonian congress of cardiology, Ohrid 2006; 152

– Vasileva A, Hristov N, Belostotskij V, Marolova A, Mitrev Z. Management in acute 
coronary syndrome with severe heart failure: Supportive treatment with intraaortic balloon 
pump. Third Macedonian congress of cardiology, Ohrid 2006; 154

– Vasileva A, Idrizi S, Marolova A, Zekiri B, Hristov N, Mitrev Z. Transoesophageal 
echocardiography in the early postoperative period following open heart surgery. Third 
Macedonian congress of cardiology, Ohrid 2006; 155

– Zan Mitrev, Anica Vasileva, Tanja Manailova, Atanas Jankulovski, Milan Markovski, 
Burim Zekiri, Angela Marolova, Elena Ambarkova-Vilarova, Nikola Hristov, Shkup
Complete arterial revascularization for treatment of coronary artery disease. Programi i 
Takimit Profesional Mjekësor, Struga 2006
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Учество на научно-стручни собири
– Студиски престој на Универзитетска Клиника - Гросхадерн, Оддел за 

гастроентерохепатологија
 Лудвиг- Максимилијан универзитет, Минхен, Р. Германија 
 01.10/2009 – 20.10/2009  

– Салцбург Вил Корнел, Семинар за медицинска рехабилитација
 ААФ/ОМИ програма, Салцбург, Р. Австрија 
 13.09/2009 – 18.09/2009 

– Ултрасонографија на абдоминални органи и тироидна жлезда
 ПЗУ Еховита, Скопје 
 02/2009

– Основи на ХИВ/СИДА во примарна здравствена заштита 
 Suisse Foundation Partnership in Health 
 05/2005

Биографски податоци
Кандидатката д-р Евица Бојаџиева е родена на 24 септември 1980 година во Штип. 

Завршува Медицински факултет во Скопје, во 2005 година. Во 2007 година се запишува 
на постдипломски студии по педијатрија на Медицински факултет во Скопје, во тек е 
изработката на магистерскиот труд од истата област. Во 2009 година започнува со 
специјализација по педијатрија на Медицински факултет во Скопје, која е во тек.

Од 2005 до 2007 година работи како професор по Микробиологија со епидемиологија  
во СОУ „Јане Сандански” - Штип. Од јуни 2007 година се вработува како помлад асистент 
по клиничка медицина на Високата здравствена школа при Факултетот за медицински 
науки (ФМН), Универзитет „Гоце Делчев” – Штип. 

Има одлично познавање на англискиот јазик, како и познавање на работата со 
компјутери (WORD, EXCEL, POWER POINT, ACCESS, INTERNET. Член е на Лекарската 
комора на Македонија и на Македонското лекарско друштво.

Наставна дејност      
Кандидатката д-р Евица Бојаџиева на ФМН е вклучена како помлад асистент по 

предметите: Анатомија, Патологија со патофизиологија, Имунологија, Современи 
дијагностички методи во медицината, Болничко згрижување, Прва помош, Микробиологија 
со паразитологија и Педијатрија.

Учество на конгреси, семинари, курсеви, работилници
 – 2006 - Basic HIV and AIDS Trainig Course for Primary Health Care Providers. 
 – 2006 - USAID SEA проект учество на четири тридневни работилници за интерактивна 

настава.
 – 2007 - учество на работилница: депресивни растројства во ординација на лекарот од 

ПЗЗ.
 – 2007 - учество на стручен состанок на тема „Rosiglitazone во третман Diabetes mellitus 

тип-2“.
 – 2008 - учество на стручен состанок на тема „Современ менаџмент на остеопороза“ - 

Македонско здружение за остеопороза.

Биографски податоци
Кандидатката д-р Мелса Стефанова е родена на 23 февруари 1979 година во Штип. 

Завршува Медицински факултет во Скопје, во 2004 година. Во 2007 година се запишува 
на постдипломски студии по нуклеарна медицина на Медицински факултет во Скопје, во 
тек е изработката на магистерскиот труд од истата област. Во 2009 година започнува со 
специјализација по нуклеарна медицина на Медицински факултет во Скопје, која е во тек. 

Во 2005 година работи како општ лекар во Приватна здравствена ординација во 
Штип. Во 2007 година работи како волонтер во ЈЗУ Општа болница - Штип. Од јуни 2007 
година се вработува како помлад асистент по клиничка медицина на Високата здравствена 
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школа при Факултетот за медицински науки (ФМН) Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип. 
Има одлично познавање на англискиот јазик, како и познавање на работа со компјутери 

(WORD, EXCEL, POWER POINT, ACCESS, INTERNET. Член е на Лекарската комора на 
Македонија и на Македонското лекарско друштво.

Наставна дејност      
Кандидатката д-р Мелса Стефанова на ФМН беше вклучена како помлад асистент по 

предметите: Физиологија, Патологија со патофизиологија, Имунологија, Неврологија и 
психијатрија со нега, Геријатрија со нега, Заштита при работа во лабораторија.

Стручни и научни трудови
1. М.Рунчева, Л.Киров, С.Ценов, М.Стефанова:Talar neck fracture associated with subtalar 

dislocation,  Third International congress of MAOT, Ohrid, 2009, poster presentation
2. Учество на работилница: Депресивни растројства во ординација на лекарот од ПЗЗ;
3. Учество на стручен состанок на тема: Rosiglitazone во третман Diabetes mellitus тип-2.
4. Учество на стручен состанок на тема: Современ менаџмент на остеопороза - Македонско 

здружение за остеопороза.

Биографски податоци
Кандидатката Татјана Давитковска е родена на 31 октомври 1979 година во Штип. 

На Медицински факултет – општа медицина при Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје се запишува во учебната 1998/99 година и го завршува во академската 2004 година, 
со среден успех 8,5.  

Од 2004 до 2005 година волонтира во Градска општа болница - Скопје. Од 2005-2009 
работи како доктор по општа медицина во приватна здравствена установа.

Учество на конгреси, семинари, курсеви, работилници
 – 2009 - IVth Macedonian Psychiatric Congress and International Meeting, Ohrid.
 – 2009 - “Sonographyic evaluation of the acute abdomen”- Society of diagnostic medical 

sonograpy.
 – 2009 - “Basic Abdominal sonography and protocol”- Society of diagnostic medical 

sonograpy.
 – 2009 - „Инхибитори на протонска пумпа во превенција и третман на горно- дигестивни 

заболувања“, Скопје.
 – 2009 - „Алгоритам за дијагностика и терапија на алергиски конјуктивит и синдром на 

урбана очна алергија“, Скопје.
 – 2008 - „Практикување на медицина базирана на докази кај пациенти со хипертензија 

и повеќе коморбидни состојби“, Скопје.
 – 2008 - „Порана употреба на инсулин според медицина базирана на докази“, Скопје.
 – 2008 - „Неалкохолна стеатоза, неалкохолен стеатохепатитис и цироза на црниот 

дроб“, Битола.
 – 2008 - „Значењето на фолна киселина, витамин В12  и железото при профилактика 

на анемија, Битола.
 – 2008 - „Современа можност за оценка и корекција на атерогениот липиден ризик“, 

Битола.
 – 2007 - Seminar in family medicine- Duke university medical center & health system, 

Salzburg.
 – 2007 - „Хепатитис Б и хепатитис Ц“, Скопје.
 – 2007 - „Астмата - недоволно дијагностицирана и контролирана болест“, Скопје.
 – 2006 - Работилница за остеопороза и кардиоваскуларна работилница, Скопје.
 – 2005 - „Хронична бубрежна болест и анемија“, Скопје.

Биографски податоци
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Кандидатката Ана Коцевска е родена на 23 април 1982 година во Скопје. Високо 
образование завршува на Медицински факултет, Универзитет  „Св. Кирил и Методиј“ 
во Скопје (2000-2006 г.) со среден успех 9,7. Во ноември 2007 година започнува со 
специјализација по гинекологија и акушерство на Медицински факултет - Скопје, а од 
декември 2007 година започнува со постдипломски магистерски студии на Медицински 
факултет - Скопје. 

Кандидатката од мај 2009 година е вработена во Фонд за здравствено осигурување на 
РМ, како лекар-контролор во Секторот за контрола на болнички здравствени установи. Од 
февруари 2009 година е на специјализантски турнус во Специјална болница по гинекологија 
и акушерство „Чаир“ во Скопје. Од септември 2008 година до јануари 2009 година е на 
специјализантски турнус на Универзитетската клиника за гинекологија и акушерство во 
Скопје. Од ноември 2007 година до август 2008 година е на специјализантски турнус по 
абдоминална хирургија во Клиника за хируршки болести „Св. Наум Охридски“ во Скопје, 
Оддел за општа и абдоминална хирургија. 

Стручни и научни трудови
1. Kocevska B, Subeska- Stratovska S., Kocevska A. Bone Markers in determining the 

postmenopausal osteoporotic risk; Balneoclimatologia 2007; 31 (4): 145-151.
2. Kocevska B, Subeska- Stratovska S., Kocevska A, Determination of levels of β- CrossLaps 

and N-MID Osteocalcin in serum for early detection of osteoporosis in postmenopausal 
women; 3-th Macedonia congress on Endocrinology, diabetes & metabolic disorders with 
international participation; 2008; Abstrackt book; p. 68.

3. Kocevska A. Mikrocefalicni spermatozoidi kako pricina za maska infertilnost; 31- th 
International medical scientifi c congress; 2008; Abstrackt book; p. 54.

Биографски податоци
Кандидатката Билјана Колева е родена на 19 јули 1979 година во Штип. Високо 

образование завршува на Медицински факултет, Универзитет  „Св. Кирил и Методиј“ 
во Скопје, со среден успех 8,75. Специјализација по интерна медицина на Медицински 
факултет во Скопје започнува од ноември 2006 година.

Биографски податоци
Кандидатот Сашо Иванов е роден на 9 март 1983 година во Штип. Основно и средно 

образование завршува во Штип, а на високо образование –  на Медицински универзитет 
„Св. Георги“ – Пловдив, Р. Бугарија, се запишува во учебната 2001/2002 година и го 
завршува во академската 2008 година со среден успех 7,46. Од 2009 година е запишан на 
постдипломски студии по јавно здравство на Медицинскиот факултет при Универзитетот 
„Св. Кирил и Методиј“ во Скопје. Кандидатот има работно искуство од eдна година 
волонтерски стаж при Одделението за урологија – Клиничка болница во Штип; 2005 
EUROMONITOR.ORG - истражување на пазаротза различни странски компании коишто 
сакаат свое претставништво во Бугарија; 2004 г. Трговска лига, Пловдив - Поддршка на 
клиенти во аптека
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ЗАКЛУЧОК И МИСЛЕЊЕ

Врз основа на целокупната стручна и научна активност на кандидатите констатиравме 
дека д-р Анѓела Маролова ги исполнува сите услови за избор во помлад асистент за 
наставно-научното подрачје клиничка медицина.

Рецензентската комисија има задоволство и чест да му предложи на Наставно-
научниот совет на Факултетот за медицински науки, кандидатките д-р Анѓела Маролова, 
д-р Евица Бојаџиева и д-р Мелса Стефанова  да се изберат во помлади асистенти во 
наставно-научното подрачје клиничка медицина. 

                          

ПРИЛОГ

Табела за вреднување на активностите на д-р Анѓела Маролова

Вид на активност Број Поени Вкупно
Наставно-образовна 
Интерна скрипта од предавања 4 4 16
Вежби (неделен просечен фонд 
на часови во двата семестра во 
изборниот период за 2007/2008)

8ˣ0,2 ˣ3 4,8

Научноистражувачка 
4. Труд со оригинални научни 
резултати објавени во зборник 
на трудови на научен собир во 
Македонија

10 1 10

7. Учество на научен собир со 
реферат-усно предавање во 
Македонија

1 1,5 1,5

17. Студиски престој во странство 1 8 поени 8
Стручно-апликативна и 
организациско-развојна
1. Книга во странство 15
2. Поглавје од книга во странство 7
3. Речник во странство 6

Вкупно 40,3

РЕЦЕНЗЕНТСКА КОМИСИЈА

 Проф. д-р Никола Силјановски, претседател, с.р.
 Проф. д-р Никола Камчев, член, с.р.
 Проф. д-р Ѓорѓи Шуманов, член, с.р.
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ПРИЛОГ

Табела за вреднување на активностите на д-р Мелса Стефанова, асистент, според 
критериумите за избор на наставници и соработници на Универзитетот 

„Гоце Делчев“ во Штип

Вид на активност Број Поени Вкупно
Наставно-образовна 
1.Интерна скрипта за предавања 5 4 20
2. Интерна скрипта за вежби 2 2 4
3. Воведување на нов програмски 
јазик или програмска поддршка во 
наставата

1 2 2

4. Вежби (неделен просечен фонд 
на часови во двата семестра во 
изборниот период)

25×0,2 5×3 15

Научноистражувачка 
1.Учество на научен собир со 
реферат (постер) во Македонија 1 1 1

2. Одбранета магистерска теза 4
Стручно-апликативна и 
организациско-развојна
1.Труд објавен во зборник од трудови 
на стручен собир во Македонија 1 2 2

2. Учество на стручен собир со 
постер во Македонија 1 0,5 0,5

3. Член на факултетски орган, 
комисија 1 2 2

Вкупно 46,5
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ПРИЛОГ

Табела за вреднување на активностите на помлад  асистент  д-р Евица Бојаџиева, 
според критериумите за избор на наставници и соработници на Универзитетот 

„Гоце Делчев“ во Штип

Вид на активност Број Поени Вкупно
Наставно-образовна 
1.Интерна скрипта за предавања 4 4 16
2. Интерна скрипта за вежби 2 2 4
3. Воведување на нов програмски 
јазик или програмска поддршка во 
наставата

1 2 2

4.Вежби (неделен просечен фонд 
на часови во двата семестра во 
изборниот период )

25 ˣ 0,2 5 ˣ 3 15

Научноистражувачка 
1. Учество на научен собир со 
реферат-усно предавање во 
Македонија

1,5

2. Одбранета магистерска теза 4
Стручно-апликативна и 
организациско-развојна
1. Член на факултетски орган, 
комисија 4 2 8

2. Учесник во научен проект 
(максимум три проекти) 1 2 2

Вкупно 47


